

Puurmani valla üldplaneeringu avaliku arutelu protokoll.

Koht: Puurmani vallamaja saal

Aeg: 07.12.2009. a

Arutelu algus kell 10.00

Kohalolijaid: 8 (lisa 1 – osalejate registreerimisleht)

Küllli Kell tegi kokkuvõtte üldplaneeringu koostamise käigust ja probleemidest, mis protsessi kulgu pikendasid (Tallinn-Tartu maantee projekteerimine, dolokivivarude uuringutega seonduv).

Arvo Pennonen luges ette avalikustamise ajal saabunud Keskkonnakaitse Ühingu kirja (lisa 2). Külli Kell vastas kirjas tõstatatud küsimustele ja selgitas veidi üldplaneeringu ja selle KSH koostamise põhimõtteid. REIB OÜ planeerijatele jäi arusaamatuks Keskkonnakaitse Ühingu (KKÜ) kirjas toodud arvamus nagu üldplaneering võimaldaks dolokivikarjääri rajamist Puurmani valda (Vägari-Tõrenurme rohelise võrgustiku alale).

Küllli Kell luges üldplaneeringu seletuskirjast ette punktid (need on välja toodud ka KKÜ enda kirjas), mis just takistavad uute karjäärade avamist. Pigem võimaldab praegune, kaasajastatud üldplaneeringuta aeg, viia läbi uuringuid ja teha maakasutuses muudatusi, sest vallal puudub keeldumise aluseks olev seaduslik dokument. Kehtestatud üldplaneering koos selgitavate kaartidega on alusdokument valla arengusuundade määramisel ja territooriumi funktsionaalse maakasutuse planeerimisel.

Küllli Kell kinnitas, et tänasele seadusandlusele tuginedes väljastab üldplaneeringu olemasolu **legaalse** võimaluse vallaelanike teadmata (ilma avalikkust kaasamata) rajada tootmishooneid, karjääre ja muid keskkonda mõjutada võivaid objekte üldplaneeringus selleks mitte ettenähtud aladele.

REIB OÜ poolt koostatud üldplaneering kaitseb rohealade vähenemist ja toob välja konkreetsed asukohad tootmismaa võimalikule paiknemisele. Uusi karjääre antud üldplaneeringuga kavandatud ei ole.

Täiendavaid küsimusi Külli Kellale ei esitatud.

Kohalolijad leidsid, et KKÜ vastuväited ei ole põhjendatud ning üldplaneeringut ei ole vaja muuta, kuna see kaitseb kohalike elanike huve ega vähenda nende elukvaliteeti.

Otsustati: saata Keskkonnakaitse Ühingu vastus koos KSH koostaja selgitusega. Edasiste arusaamatuste vältimiseks viia läbi täiendav avalik arutelu.

Avalik arutelu lõppes kell 11.15.

Protokollis: Kersti Vahtla

